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Autodata - Online 3 Naprawa i
Diagnostyka - odnowienie licencji
rocznej na 5 stanowisk

Cena brutto 4 684,82 zł

Cena netto 3 808,80 zł

Producent Autodata

Opis produktu
Online 3 Naprawa i Diagnostyka - odnowienie licencji rocznej na 5 stanowisk

W programie znajdziemy m.in.:

Dane techniczne i wartości kontrolne (dane regulacyjne)
Kasowanie inspekcji olejowych i serwisowych,
Kodowanie kluczyków elektronicznych,
Lokalizacja filtrów kabinowych,
Momenty dokręcania śrub,
Pojemności napełniania układów klimatyzacji,
Geometria kół samochodowych wraz z ilustracjami punktów regulacyjnych,
Paski rozrządu, Łańcuchy rozrządu, Paski wieloklinowe,
Kody usterek – kroki probiercze,
Diagnoza modułów Sterowanie silnikiem Motronic, MED, EDC, etc.
Diagnoza układów ABS, ASR, EPC, Airbag, klimatyzacji, etc.
Tabele wyszukiwania usterek
Schematy instalacji elektrycznych
Dane serwisowe układów klimatyzacji
Wyszukiwarka po sterowniku
Symbole kontrolek
Rysunki serwisowe
Wymiana rozrządu: Dokładne informacje na temat momentów dokręcania i obsługi.
Kalkulator kosztów

Kompleksowe dane diagnostyczne
Nasz produkt obejmuje dane techniczne 29.000 modeli pochodzących od 80 producentów i oferuje wszystkie szczegółowe
informacje konieczne do przeprowadzenia serwisowania, przeglądów i napraw. Intuicyjna nawigacja i prosty wygląd sprawiają,
że wszystkie potrzebne dane techniczne znajdują się na wyciągnięcie dłoni.

Wszystkie dane i ilustracje bezpośrednio zintegrowane z planami obsługi
Przedstawiamy oficjalne plany obsługi pochodzące od producentów. Instrukcje te obejmują nie tylko czynności, lecz również
wszystkie powiązane dane techniczne bezpośrednio zintegrowane na stronie. Dzięki temu oszczędzasz czas, który
poświeciłbyś na poszukiwanie tych informacji. Liczba kroków, które należy wykonać, aby uzyskać dostęp do planów obsługi,
została zredukowana o 75 procent w porównaniu z poprzednimi wersjami online.

Inteligentny kalkulator kosztów
Przy tworzeniu za pomocą inteligentnego kalkulatora kosztorysu czasu pracy i części samochodowych lista wszystkich
potrzebnych komponentów wyświetla się automatycznie, dzięki czemu oszczędzasz czas i masz gwarancję, że nie zapomnisz o
żadnym elemencie. Możesz dostosować wycenę, wprowadzając stawkę godzinową warsztatu i szacowany czas pracy, dzięki
czemu masz pełną kontrolę nad wszystkim.

Przyporządkowanie elementów
Interaktywne strony z przyporządkowaniem elementów pozwalają na szybkie i bezproblemowe wyszukiwanie elementów,

wygenerowano w programie shopGold

https://max-mar.com/autodata-online-3-naprawa-i-diagnostyka-odnowienie-licencji-rocznej-na-5-stanowisk-p-1434.html
https://max-mar.com/autodata-online-3-naprawa-i-diagnostyka-odnowienie-licencji-rocznej-na-5-stanowisk-p-1434.html


MAX-MAR - Automotive Solutions
Oficjalny dystrybutor Magneti Marelli

przeglądanie ilustracji i uzyskanie dostępu do dalszych informacji. W ten sposób oszczędzasz kosztowny czas warsztatu i
uzyskujesz łatwy dostęp do konkretnych
informacji, które potrzebujesz w momencie, kiedy są niezbędne.

Interaktywne schematy połączeń
Nasze schematy można przybliżać i oddalać. Możesz również wyszukiwać elementy, wybierać żądane segmenty a po
kliknięciu myszą uzyskiwać dodatkowe informacje i potrzebne dane. Każdy z naszych 12.700 schematów połączeń jest
przedstawiony w formacie łatwym w użyciu i zachowuje tę samą wysoką jakość. Nie wymaga zatem dodatkowych
interpretacji, kiedy zmieniasz producenta pojazdu.

Łatwe przemieszczanie się pomiędzy pracami
Nowy panel ostatnich aktywności rejestruje wszystkie odwiedzone strony i wyświetla je na poręcznej liście na stronie głównej
aplikacji. Pozwala to na łatwiejsze przemieszczanie się pomiędzy pracami. Po jednym kliknięciu wracasz dokładnie do tego
miejsca, gdzie skończyłeś, nawet jeżeli w międzyczasie inne osoby używały aplikacji.

Szybkie wyszukiwanie kodu usterki
Proste wyszukiwanie kodów usterek lub nazw elementów umożliwia natychmiastowe wynajdywanie informacji, rozwiązań oraz
linków do potrzebnych elementów, co ułatwia pracę i oszczędza czas.

Dostęp z kilku urządzeń
Aplikacja Autodata jest narzędziem online dostępnym na komputery PC, Mac i tablety oraz dostosowuje się do zróżnicowanych
potrzeb współczesnych warsztatów. Jest to standardowa cecha dostępna zarówno w subskrypcji pakietu “Diagnostic and
Repair” (Diagnostyka i naprawa) oraz “Service and Maintenance” (Przegląd i obsługa) i nie wymaga ona ściągania lub
instalowania żadnego oprogramowania.
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